ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» апреля 2021 года                                                                № 427

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О комиссии по списанию затрат по незавершенным строительством (реконструкцией) объектам, проектирование и строительство (реконструкция) которых осуществлялись за счет средств бюджета города Твери

В соответствии  с постановлением Администрации города Твери от 07.10.2020 № 1092 «Об утверждении Порядка списания затрат по незавершенным строительством (реконструкцией) объектам, проектирование и строительство (реконструкция) которых осуществлялись за счет средств бюджета города Твери», руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по списанию затрат по незавершенным строительством (реконструкцией) объектам, проектирование и строительство (реконструкция) которых осуществлялись за счет средств бюджета города Твери.
2.  Утвердить Положение о порядке деятельности комиссии по списанию затрат по незавершенным строительством (реконструкцией) объектам, проектирование и строительство (реконструкция) которых осуществлялись за счет средств бюджета города Твери (приложение).
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери						                 А.В. Огоньков